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Omavalvontasuunnitelmassa kuvatun toiminnan toteutumista on seurattava sovittavilla indikaattoreille ja seurannassa havaitut 

puutteet on korjattava. Seurannasta on tehtävä selvitys ja sen perusteella tehtävät muutokset on julkaistava julkisessa 

tietoverkossa tai muulla julkisuutta edistävällä tavalla sekä pidettävä julkisesti nähtävänä. 

741/2023 Laki sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta

Keskeisimmät havainnot Havainnoista johdetut toimenpiteet

Työtapaturmien osalta läheltä piti-tilanteiden 

osuus on pienempi kuin tapahtuneiden osuus

Työtapaturmien osalta pyritään pääsemään tilanteeseen, jossa läheltä piti-

tilanteet ovat valtaosa työtapaturmailmoituksista. Ilmoitetaan ulkoisista 

vaaratekijöistä mm. työmatkaturvallisuusteen vaikuttavista tekijöistä 

systemaattisesti niistä vastaaville. Seurataan vaaratapahtumailmoituksia 

säännöllisesti. 

Työhyvinvointia tukevia toimenpiteitä tarpeen 

tehdä työssäjaksamisen tueksi 

Syövänhoidon vastuualueella käyty läpi Työterveyslaitoksen 

työhyvinvointitutkimuksen tulokset vuodelta 2025 ja toimenpiteitä 

työhyvinvoinnin tueksi suunnitellaan - Suunnitellaan työhyvinvoinnin vuosikello.  

Asiakkaiden palautteiden perusteella tarjoamme 

hyvää palvelua ja otamme 

kehittämistoimenpiteitä vastaan. 

Käymme asiakaspalautteita läpi säännöllisesti johtoryhmässä, 

vastuualuekokouksessa sekä yksiköissä, että työntekijät myös kuulevat 

palautteet. Kehitämme toimintaamme palautteen perusteella työyhteisössä.

1) Toimintamallin kehittäminen myöhässä olevien aikojen ilmoittamiseksi 
asiakkaalle

2) Kutsukirjeiden selkeyden tarkistus ( sairaala-alueelle saapuminen, 
pysäköintimahdollisuudet, opasteet yksiköihin kirjallisesti) sekä ohjeiden 

https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/saadoskokoelma/2023/741


päivitys (polikliinisen syöpälääkehoitokäynnin toteutuksen 
paikkamuutokset) 

3) Potilaita ei pyydetä sanomaan lääkehoitokäynneillä henkilötunnusta 
äänneen vaan pyydetään näyttämään Kela-korttia. 
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